
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Вяземский
[- —]

О внесении изменений в постановление администрации Вяземского 
муниципального района от 16.01.2017 № 16 «Об утверждении перечня 
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и 
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять 
сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей»

БП4796

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, администрация Вяземского 
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
Вяземского муниципального района от 16.01.2017 № 16 «Об утверждении 
перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые 
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны 
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - постановление):

1) в наименовании постановления слова «при на значении на которые 
граждане и» исключить;

2) в пункте 1 постановления слова «при на значении на которые 
граждане и» исключить;

3) в наименовании перечня должностей муниципальной службы, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - 
перечень) слова «при на значении на которые граждане и» исключить;

4) пункт 12 раздела 3 перечня изложить в следующей редакции:
«12. Начальник, заместитель начальника отдела по социальным 

вопросам, физической культуре и спорту, делам молодежи».



2
2. Организационному отделу администрации муниципального района 

(Савченко Н.С.) опубликовать настоящее постановление на официальном 
сайте администрации муниципального района в сети Интернет и в Вестнике 
Вяземского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации муниципального района Терешину 
О.Л.

Глава муниципального района О.В. Мещерякова


